



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00087/2010(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**06.193.265/0001-30** - ANTONIO ALVES DOMINGUES ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	GRANITO	UNID	30	R\$ 534,0000	R\$ 16.020,0000

**Marca:** corumbá

**Fabricante:** corumbá

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** De acordo com as exigências e condições do edital.

5	GRANITO	UNID	30	R\$ 729,0000	R\$ 21.870,0000
---	---------	------	----	--------------	-----------------

**Marca:** corumbá

**Fabricante:** corumbá

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** De acordo com as exigências e condições do edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 37.890,0000**

**38.550.877/0001-29** - MARMORARIA BELLA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	SOLEIRA DE PEDRA	M	100	R\$ 16,2500	R\$ 1.625,0000

**Marca:** Produção Própria

**Fabricante:** Marmoraria Bella LTDA - ME

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soleira em granito Cinza Corumbá, conforme Anexo I e projetos do Edital.

2	GRANITO	M <sup>2</sup>	150	R\$ 169,9500	R\$ 25.492,5000
---	---------	----------------	-----	--------------	-----------------

**Marca:** Produção Própria

**Fabricante:** Marmoraria Bella LTDA - ME

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampo liso em granito Cinza Corumbá, conforme Anexo I e projetos do Edital.

3	GRANITO	M	100	R\$ 10,1300	R\$ 1.013,0000
---	---------	---	-----	-------------	----------------

**Marca:** Produção Própria

**Fabricante:** Marmoraria Bella LTDA - ME

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guarnição tipo rodabanca em granito Cinza Corumbá, conforme Anexo I e projetos do Edital.

6	GRANITO	UNID	30	R\$ 1.115,0000	R\$ 33.450,0000
---	---------	------	----	----------------	-----------------

**Marca:** Produção Própria

**Fabricante:** Marmoraria Bella LTDA - ME

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pia em granito Cinza Corumbá, com cuba de 60 cm de profundidade, conforme Anexo I e projetos do Edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 61.580,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 99.470,5000**

Imprimir o Relatório

**Voltar**